РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля   2020 года
                №
   60            п. Новосуховый
	О внесении изменений в постановление администрации Суховского сельского поселения №144 от 28 декабря 2018 «Об утверждении муниципальной  программы Суховского сельского поселения «Развитие культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения», Распоряжением  Администрации Суховского сельского поселения от 26.12.2019г. № 49/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения», решением Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 31.07.2020 № 141 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения №125 от 26.12.2019  «О бюджете Суховского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры», утвержденную  постановлением администрации Суховского сельского поселения №144 от 28 декабря 2018 «Об утверждении муниципальной  программы Суховского сельского поселения «Развитие культуры»  :

          1.1 В паспорте программы цифры «21159,1» заменить на цифры «21166,9», цифры «1754,1» заменить цифрами «1761,9»;
1.2 Приложение 4 «Расходы на реализацию муниципальной программы Суховского сельского поселения «Развитие культуры» к муниципальной программе  изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3 Приложение 5 «Расходы на реализацию муниципальной программы» к муниципальной программе  изложить в новой  редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 Суховского сельского поселения                           С.С.Севрюгин